

9А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 01.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Ермолаева Н.А. (Ф.И.О.) 07.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по АХР (подпись)  Шарфеева М.Г. (Ф.И.О.) 07.12.2022 (дата)

Секретарь (подпись)  Майорова Т.А. (Ф.И.О.) 07.12.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Захаров И.Г. (Ф.И.О.) 01.12.2022 (дата)

